Rua Manoel Matos – 130 – Centro – Sampaio/TO, CEP 77980-000
Fone (063) 3436-1169

E-mail: camaramunicipaldesampaio@gmail.com

Estado do Tocantins

     CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO
       CNPJ Nº 03.239.140/0001-05

PORTARIA Nº 008/2025

DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a Designação
do Responsável pelo Recursos Humanos -
RH da Câmara Municipal de Sampaio/TO, e
Dá outras Providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SAMPAIO, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas Atribuições Legais e

Constitucionais, que lhe Conferem a Constituição Federal da República, a Lei

Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Vereadora Sra. IRISMAR NEVES DE

ABREU SILVA, inscrita no CPF: 998.079.711-87, na Função de

RESPONSÁVEL PELO RECURSOS HUMANOS da Câmara Municipal de

Sampaio/TO, a partir de 03 de janeiro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação e produz efeitos a partir de 03 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SAMPAIO, ESTADO DO TOCANTINS, aos Seis (06) dias do mês de Janeiro

(01) do Ano de Dois Mil e Vinte e Cinco (2025).

Vereador ANTONIO FILHO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES

Presidente

mailto:camaramunicipaldesampaio@gmail.com

		2025-01-06T14:26:42-0300
	ANTONIO FILHO DA CONCEICAO RODRIGUES:04147059120
	Eu sou o autor deste documento